HOMOLOGO O presente processo administrativo de licitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos em favor das empresas:
EMPRESA VENCEDORA: .I i\×I V SANTANA COI\/IERCIAL
LTDA-ME, CNPJ: 12.565.600/0001-86. LOTE/ VALOR (S):
Grupo de Itens 0l, VALOR GLOBAL: RS 52.999,85 (cinquenta e
dois mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos)
e EMPRESA VENCEDORA: FRANCISCO ALI\×lINO UCHOA-

EPP, CNPJ: 72.294.697/0001-61, LOTE/ VALOR (S): Grupo de
Itens 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09, VALOR GLOBAL: RS
2.067_l72,72 (dois milhões, sessenta e sete mil, cento e setenta e dois

[...]

Contratação de serviços de
confecção de fardamento escolar destinado a distribuição em escolas e
centros de educação infantil da rede municipal de ensino, por
Intermédio da Secretaria i\/lunicipal de Educação de Ipaumirim/CE.
Valor Total do Contrato: RS 46.800,00 (quarenta e seis mil e
oitocentos reais) Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de
2025, contados da data de sua assinatura. Siflnatários: Francisco
Jerffeson Alencar Oliveira e Lucia Almeida de Aquino.
Ipaumirim/CE, ll de abril de 2025.

SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE
REQUERIMENTO E CONCESSAO AUS - CLOVIS MOREIRA